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چرا حامیان اصولگرای دولت هر روز ریزش می کنند؟

کشف تونل مخفی به مجلس دوازدهم!
  برخی افراد موضع اخیر مجتبی ذوالنوری نماینده اصولگرای قم را که عملکرد دولت را به دویدن روی تردمیل تشبیه کرده بود، مرتبط 

باانتخابات مجلس دوازدهم می‌دانند. اخیرا انتقادات زیادی از مجلس اصولگرا به ناتوانی دولت در حل مشکلات شده است

»آرمان ملی« شرایط بازار مرغ بعد از حذف ارز 
ترجیحی را بررسی می کند

مازاد  تولید یا   انگیزه 
سود  صادراتی 

ماه  یک  مرغ  قیمت  سربالایی  صعود  از  هنوز 
نمی‌گذرد که روز گذشته رئیس سازمان 
دامپزشکی کشور از رفع ممنوعیت صادرات 
مرغ به عراق خبر داد. حال باید  دید که مرغداران 
انگیزه بیشتری برای سود حاصل از صادرات 
دارند یا اینکه واقعا با مازاد تولید مواجه شده‌اند؟
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   »آرمان ملی«  پیامدهای مهاجرت معکوس از تهران را بررسی می کند

     با افزایش هزینه های زندگی و مهاجرت از تهران
    امسال مدارس شهرهای حاشیه ای دو شیفته می شوند   

 

 جوابیه وزارت نفت به گزارش 
»آدرس غلط در تفاهم نامه گاز پروم با ایران«:
 همکاری شرکت ملی نفت ایران 
با گازپروم در چارچوب اصول 

همکاری پیش می‌رود

»آرمان ملی« تحولات پیرامون توافق هسته‌ای 
را بررسی می‌کند

 عزیمت هیات‌های مذاکره 
به وین برای احیای برجام؟!

علی بیگدلی در گفت وگو با »آرمان ملی«:

چین به تایوان حمله نمی‌کند
 سفر نانسی پلوسی رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به تایوان 

با واکنش شدید چین مواجه شد
»آرمان ملی«: در حالی که چین نسبت به سفر رئیس مجلس 
آمریکا به تایوان هشدارهای لازم را داده بود اما نانسی پلوسی در 
یک سفر پرسر و صدا این سفر را انجام داد تا این اقدام در صدر اخبار 

رسانه‌های جهان قرار بگیرد. اقدامی...

     حکمرانی  عالمانه 
     و مسئولانه در گرو 
   شجاعت دولت در    
تصمیم‌گیری است

تاثیرپذیری از آموزه‌های عاشورا 

مراقب بی‌تفاوت‌ها باشیم

روحانی در جمع مدیران دولتش : 
 انقلاب ما مظلوم واقع شده است

حدود۱۱۰ میلیون دز واکسن خریداری کردیم

کاخ سفید: 

بایدن حاضر به حذف نام سپاه از فهرست سازمان‌های تروریستی نیست

در میدان امام حسین)ع(؛ 

سرلشکر سلامی سخنران آیین وداع با شهدای »خان طومان« است

تایوان نقطه انفجار جهان

مجالس امام‌حسین)ع( اختصاص به ایشان 
دارد و اگر مسائل محرم نیز به درستی تفسیر، 
تبیین شود و آمیخته به خرافات و حرف‌های 
بی‌مبنا و بدون سند نشود بی‌ارتباط با مسائل 
مردم نیز نخواهد بود. اما مردمی که در مجالس 
سیدالشهدا)ع( حاضر می‌شوند انتظار دارند که 
این مجالس صرفا به عزاداری امام حسین)ع( و 
یارانش اختصاص پیدا کند و ورود به سایر مسائل در 
مجالس عزاداری چندان درست به نظر نمی‌رسد و 
یک سری مسائلی را ایجاد می‌کند که شاید خیلی 
مطلوب مستمعینی که حضور پیدا می‌کنند نباشد. 
نباید مساله قیام عاشورا را از محتوای قیام اصلی 
امام حسین)ع( خارج کرد و با یک سری مسائل 
سطحی و اشعار و رفتارهای سخیف جایگاه عزاداری 
برای سالار شهیدان را پایین آورد. مجالس عزاداری 
باید متناسب با ‌شان و جایگاه امام‌حسین)ع( و 
یاران ایشان باشد.  لذا به نظر می‌رسد اگر واعظان و 
مادحینی که در این ایام به سخنرانی و مرثیه‌سرایی 

در رثای حضرت اباعبد‌ا... الحسین)ع( می‌پردازند 
بیشتر به قیام آن حضرت و آموزه‌های عاشورا 
بپردازند تاثیرگذاری بیشتری داشته باشد. در 
کشور ما وضعیتی پیدا شده که قبل از آنکه حالت 
آموزندگی این مراسم مورد توجه باشد به صورت 
یک سنت درآمده و گهگاهی به نظر می‌رسد که 
حالت عادت طبیعی پیدا کرده است. لذا طبیعتا 
وقتی چنین اتفاقی می‌افتد انتظار از اینکه این 
مساله بتواند در زندگی مردم نقش جدی ایفا کند را 
کمرنگ می‌کند. امری که بارها و بارها نیز نسبت به 
آن انتقاد شده که برگزاری مجالس امام‌حسین)ع( 
به این شکل از آن آموزه‌های مدنظر خالی می‌شود و 
فاصله می‌گیرد. مجالس ما صرفا به نحوی شده که 
فلسفه اصلی آن فقط یک عرض ارادت شده است. 
طبیعتا وقتی که نگاه به برگزاری مراسم اباعبدا... 
چنین باشد قاعدتا به صورت معمول آن تاثیرگذاری 
جدی کمتر می‌شود. هر چه که ما به این عَلم و کتل 
و تشریفات این چنینی اضافه کنیم به مرور زمان این 
مراسم را از آن محتوای اصلی خارج می‌کنیم. ما در 
مجلس امام‌حسین)ع( شرکت می‌کنیم که چیزی 
بیاموزیم، رفتاری را یاد بگیریم و آینده روشن‌تری 

را برای خودمان ترسیم کنیم. 

سرتاسر عاشورا درس زندگی برای نسل‌های 
گذشته و چه بسا نسل‌های آینده است. اینکه 
بگوییم چه ویژگی‌ای دارد، همه زوایای عاشورا 
درس است. از ظلم ستیزی گرفته تا مقاومت و 
پایبند بودن به اصول و شهادت و رمز و راز آن و 
همچنین در مقابل ظلم ایستادن. از این رو اگر 
بنا باشد راجع به خود عاشورا قلم زده شود، قلم در 
مقابل زوایای مختلف عاشورا کم می‌آورد. اما اینکه 
چه اتفاقی افتاد که عاشورا، »عاشورا« شد باید آن را 
جست‌وجو کرد. نباید فکر کنیم که امام حسین)ع( 
را حافظان قرآن شهید کردند بلکه بی‌تفاوت‌ها و 
کسانی که همه چیز را در منافع خودشان می‌دیدند، 
باعث و بانی این اتفاقات شدند. وگرنه روز عاشورا 
وقتی امام حسین)ع( رو به یارانش کرده و گفت 
اگر حق الناس بدهکار هستید یا در بازار کم‌فروشی 
کردید و امثالهم نشان از اهمیت حقوق حق‌الناس 
دارد و تذکر به این موضوع و هدایت یارانش از 
اینکه از دایره 72 تن خارج شوند. روایات و گفته‌ها 
در ارتباط با عاشورا فراوان است و اغراق نیست 
اگر بگویم قلم درباره عاشورا کم می‌آورد. اما نکته 
اساسی اینجاست که در زمانه امروز خودمان هم 
افرادی که محافظه کار و تماشاگر هستند و هر 
زمانی منافعشان اقتضا کند، جلو آمده و هرجا که 

نیاز به سکوت باشد، ساکت می‌مانند، کم نیستند. 
درحالی که باید این شجاعت وجود داشته باشد 
که حتی اگر به ضرر بیان کننده تمام می‌شود اما 
دنبال روشنگری و حقایق باشند. لذا در شنیده‌ها 
و مطالعاتم وقتی به این نکته برخورد کردم بسیار 
برایم آموزنده بوده که بی‌تفاوت‌ها چه صدماتی 
در طول تاریخ به جامعه زده‌اند. در ادوار تاریخ چه 
زمانی که اسلام بوده یا زمانی که اسلام نبوده است، 
این افراد بوده‌اند و در آینده هم خواهند بود؛ افرادی 
که منفعت طلب و سکوت‌کن هستند اما به لحاظ 
دنیوی بیش‌ترین انتفاع را می‌برند. ولی ما باید در 
حکومت اسلامی به این باور باشیم که نسبت به 
اتفاقاتی که پیش می‌آید، بی‌تفاوت نباشیم. در واقع 
باید فارغ از گروه‌گرایی و حزب‌گرایی به سمت و 
سویی رویم که از بی‌تفاوتی خارج شویم و از منفعت 
طلبی شخصی و گروهی پرهیز کنیم.  باید به سمتی 
برویم که احساس مسئولیت باشد که در اینصورت 
نظام قوام می‌گیرد. در زمان امام حسین)ع( افراد 
کمی نبودند که بی‌تفاوت بودند و سعی می‌کردند با 
بی‌تفاوتی شرایط را به نفع خودشان رقم بزنند. از این 
رو معتقدم این دسته صدمات سنگینی وارد کردند 
و امروز هم باید این مراقبت در کشور خودمان 
از اینگونه افراد که کم نیستند صورت بگیرد. آن 
دسته افرادی که بی‌تفاوت هستند ولی در زمان 
انتفاع صف اول قرار می‌گیرند و بهره خودشان را 
چه در موقعیت شغلی یا موقعیت‌های دیگری که 

مدنظر است، می‌برند. 

آرمان ملی: صبح دیروز، جمعی از وزرا و معاونان سابق رئیس‌جمهور 
در دولت‌های یازدهم و دوازدهم، در سالروز تنفیذ حکم ریاست‌جمهوری 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین دکتر حسن روحانی، با حضور در دفتر ایشان، 
از مشکلات و توفیقات دوران هشت ساله یاد کردند. آنها در این نشست 
صمیمی نقش دکتر حسن روحانی در اداره کشور در آن هشت سال 
را هوشمندانه، دلسوزانه و شجاعانه توصیف کردند. روحانی نیز در 
این نشست با تسلیت ایام شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت امام 
حسین)ع(، گفت: دل‌های مردم با گذشت حدود ۱۳۹۰ سال همچنان 
مالامال از عشق به امام حسین)ع( است و برای شهادت ایشان عزاداری 
می‌کنند. او با بیان اینکه انقلاب ما پس از گذشت ۴۳ سال از پیروزی، 
مظلوم واقع شده است، افزود: این مظلومیت یا به دلیل کار دشمنان ماست 
و یا عملکرد بد و قصور یا تقصیر ما. هرچه که هست، انتظار مردم بیش از 
این بود که امروز می‌بینند. مردم می‌خواستند زندگی بهتری داشته باشند. 
مردم برای کمبودهای مادی زندگی‌ شاید گذشت ‌کنند، اما معنویت قابل 

گذشت نیست. 
  تفسیر وارانه می‌کنند

رئیس‌جمهور سابق کشورمان ادامه داد: اینکه می‌گویند فشار خارجی 
مهم نیست، بلکه مدیریت داخلی اشکال دارد، حرف کاملا درستی است 
اما تفسیر وارونه می‌کنند. تصمیمات ما ایراداتی داشته که امروز گرفتار 
این مشکلات شدیم. اگر تصمیمات درستی در داخل می‌گرفتیم، از 
خارج نمی‌توانستند این‌چنین به ما فشار بیاورند. ما سال ۱۳۹۷ تحت 
فشار ترامپ قرار گرفتیم. ترامپ مشکلات فراوانی ایجاد کرد. ترامپ که 
نمی‌خواست ما صرفا تحریم شویم. اطرافیان ترامپ به صراحت اعلام 
کردند مردم و مسئولان در ۲۲بهمن جشن پیروزی انقلاب را نخواهند 
دید. هدف آنها سرنگونی نظام و انقلاب بود. همه برنامه‌ریزی‌ها بر این 

مبنا بود. توطئه بیرونی بود اما علامت داخلی هم دادند. اردیبهشت ۹۷ 
حاصل دی ۹۶ بود. پس مشکل از داخل است تا بیرون. روحانی با اشاره 
به توفیقات دولت در رفع تحریم‌ها و لغو قطعنامه‌ها و بسته شدن پرونده 
پی‌ام‌دی گفت: در دولت دوم اگر ترامپ از برجام خارج نشده بود و روند 
ادامه داشت، ما به‌رغم بلایای طبیعی مانند سیل و زلزله و همه‌گیری 
کرونا، می‌توانستیم به رشد اقتصادی برسیم و تورم تک‌رقمی را ادامه 
می‌دادیم. اگر می‌گذاشتند در اسفند ۹۹ به برجام برگردیم، دولت را در 
شرایط دیگری تحویل می‌دادیم روحانی با برشمردن مسائلی که دولت 
در پایان دوره هشت ساله با آن مواجه بود، به اقداماتی مانند مدیریت کرونا 
و پنجشنبه‌های افتتاح اشاره کرد که مورد رضایت مقام معظم رهبری 
هم واقع شده بود و اظهار داشت: مقام معظم رهبری فرمودند جلسات 
ستاد ملی کرونا باید به صورت مستقیم پخش شود تا مردم شاهد مدیریت 
کرونا باشند. ایشان در عین حال از تلاش‌ها در راستای جهش تولید با 
پنجشنبه‌های افتتاح ابراز رضایت کردند و فرمودند این اقدامات به مردم 
روحیه می‌دهد. او سپس گزارش مختصری از تلا‌ش‌های دولت دوازدهم 
برای تامین و خریداری واکسن کرونا ارائه داد و گفت: ما تصمیم گرفتیم 
برای خرید ۲۰۰ میلیون دز واکسن خارجی قرارداد ببندیم. خیلی‌ها 
مخالف بودند و می‌گفتند ما در داخل واکسن تولید می‌کنیم و به زودی ۵۰ 
میلیون دز تحویل می‌دهیم. ما حتی پیشاپیش از آن‌ها هم خرید و تشویق 
کردیم. ۶۰ میلیون دز واکسن از روسیه خریدیم که چند میلیون دز بیشتر 
به ما ندادند. ۵۰ میلیون دز واکسن از تولیدکنندگان داخلی خریدیم که در 
دوره ما چند میلیون دز بیشتر نتوانستند تحویل دهند. از چین و هند، اروپا 
و کوواکس واکسن خریدیم. شرایط به گونه‌‌ای شد که حداقل حدود ۱۱۰ 
میلیون دز واکسن، علاوه بر واکسن داخلی خریداری کردیم. ضمن اینکه 

اگر طرح تحول سلامت نبود ما در کرونا زمین‌گیر می‌شدیم. 

آرمان ملی: سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا در پاسخ به سوالی 
درباره سپاه پاسداران، با مطرح کردن ادعاهایی علیه ایران، گفت که 

رئیس‌جمهور این کشور حاضر به خارج کردن نام سپاه از فهرست 
سازمان‌های تروریستی نیست.  جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی 
آمریکا در یک کنفرانس خبری با مطرح کردن ادعایی ضدایرانی 
در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا سپاه پاسداران 
ایران در حال حاضر در فعالیتی تروریستی یا حمایت از آن دست 
دارد یا نه، ایران را کشوری حامی تروریسم خواند و ادعا کرد که 
آنها از شبکه‌های تروریستی در سراسر منطقه حمایت می‌کنند 
و گفت: وقتی از رئیس‌جمهور پرسیده شد که آیا حاضر است نام 
سپاه پاسداران ایران را به عنوان بخشی از کارکرد مذاکرات با 
ایران بر سر توافق هسته‌ای، از فهرست سازمان‌های تروریستی 

خارجی، حذف کند یا نه، پاسخ او نه بود.

با  حرم  مدافع  شهدای  پیکر  با  وداع  آیین  ملی:  آرمان 
سخنرانی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار می‌شود. 
به گزارش مهر، آیین وداع با پیکر شهدای مدافع حرم و سردار 
.. اسکندری امروز )پنجشنبه ۱۳مرداد( از  . بی‌سر شهید عبدا
می‌شود.  برگزار  حسین)ع(تهران  امام  میدان  در   ساعت۱۸ 
انقلاب  سرلشکر حسین سلامی فرمانده سپاه پاسداران 

اسلامی سخنران این مراسم خواهد بود. همچنین محمدرضا 
طاهری و حسین طاهری در این مراسم به مرثیه و نوحه‌خوانی 
بناءالحسن«  می‌پردازند. اجرای گروه سرود »ا
 و مراسم دمام‌زنی از بخش‌های دیگر این مراسم است. 
گفتنی است، پیکر شهدا پس از این مراسم به شهرهای زادگاه خود 

منتقل خواهد شد. 

سفر تحریک‌آمیز و غیرقانونی نانسی پلوسی، رئیس 
کنگره آمریکا به تایوان در حقیقت نوعی آتش‌افروزی در 
جهان تلقی می‌شود با توجه به حساسیتی که چین نسبت 
به تایوان دارد و از آنجا که رهبران تایوان از مدت‌ها پیش 
تلاش دارند تا شرایط مشابه اوکراین را برای چین ایجاد 
کنند لذا سفر خانم نانسی پلوسی درحقیقت اوضاع بحرانی 
این منطقه را بحرانی‌تر خواهد کرد. به همین دلیل به نظر 
می‌رسد که چین در پاسخ به این سفر یک سلسله اقدامات 
جدی از جمله مانورهای دریایی در منطقه را انجام دهد و 
شرایط به سمت بحرانی‌تر شدن و تقابل مستقیم بین چین 
و آمریکا حرکت کند. شکست آمریکا در بحران اوکراین و 
ناتوانی این کشور در حل مناقشه اوکراین و روسیه و طولانی 
شدن بحران اوکراین نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها در تمام 
پرونده‌های منطقه‌ای و جهانی با ناکامی مواجه شده‌اند و لذا 
اکنون به سمت چین که یک قدرت مهم اقتصادی و اتمی 
است متمایل شد‌ه‌اند تا شرایط مشابه اوکراین را برای این 
کشور به‌وجود بیاورند اما رهبران چین با تدبیر و عقلانیت 
کامل تلاش دارند تا شبح هولناک جنگ را از منطقه دور 
کنند درحالی که ظرفیت آمریکا برای تقابل همزمان با 
روسیه و چین بسیار پایین است به همین دلیل به نظر 
می‌رسد که سفر خانم نانسی پلوسی به تایوان آغازی برای 
افزایش بحران‌های منطقه‌ای به‌شمار می‌رود زیرا به صورت 
غیرقانونی خانم نانسی پلوسی وارد تایوان شد و حتی از 
رهبر تایوان هم بالاترین مدال‌ها را دریافت کرد و این نوعی 
تلاش برای تحریک چین و وادار کردن این کشور به یک 
عکس‌العمل شتابزده است لذا چین دارای برگ‌های برنده 
بسیاری است که درحقیقت در زمان و مکان مناسب این 
برگ‌ها را ارائه خواهد کرد و به همین دلیل به نظر می‌رسد 
که شرایط تایوان به سمت بحرانی‌تر شدن و تقابل طولانی 
مدت چین و آمریکا حرکت می‌کند. درمورد قتل ایمن 
الظواهری نیز باید گفت نوعی تعامل بین طالبان و آمریکا 
صورت گرفته است. ایمن الظواهری که جانشین اسامه بن 
لادن تلقی می‌شد در طول سال‌های گذشته نقش رهبری 
پایین‌تر و کمرنگ‌تری ایفا کرده و حتی از اقدام فیزیکی 
علیه نیروهای آمریکایی خودداری می‌کرد. به نظر می‌رسد 
که مرحله بعدی حذف القاعده از منطقه و سپردن یک نوع 
نقش فرادستی به طالبان است. از این رو نقش القاعده برای 
آمریکا به پایان رسیده و از آنجا که این احتمال می‌رفت 
در آینده بین القاعده و طالبان بر سر حضور آمریکا و نقش 
آمریکا در منطقه چالش‌هایی به‌وجود ‌آید به همین دلیل 
جو بایدن به صورت پیش‌دستانه و به عنوان یک برگ برنده 
انتخاباتی یک مهره کم اهمیتی مثل ایمن الظواهری را 
ترور کرده درحالی که ترور الظواهری تاثیری بر وضعیت 
افغانستان ایجاد نخواهد کرد و درحقیقت همان اتفاقی که 
در دوره باراک اوباما در کشتن اسامه بن لادن رخ داد برای 
جو بایدن وجود دارد اما جو بایدن با قتل ایمن الظواهری 
ثابت کرد که همچنان در پی پروسه‌های تبلیغاتی برای 

2024 است. 

حسن هانی زاده
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

مصطفی درایتی
فعال سیاسی اصلاح‌طلب

امیررضا واعظ آشتیانی
فعال سیاسی اصولگرا

 ماموریت به وزیر  
برای رفع اختلالات 
اینترنت 

صفحه 11

یادداشت2

همین صفحه

   حسن هانی زاده   
تحلیلگر مسائل بین‌الملل

سفر تحریک‌آمیز و غیرقانونی نانسی پلوسی، رئیس 
کنگره آمریکا به تایوان در حقیقت نوعی آتش‌افروزی در 
جهان تلقی می‌شود با توجه به حساسیتی که چین نسبت 
به تایوان دارد و از آنجا که رهبران تایوان از مدت‌ها پیش 
تلاش دارند تا شرایط مشابه اوکراین را برای چین ایجاد 

کنند لذا سفر خانم نانسی پلوسی ...

تایوان نقطه انفجار جهان

صفحه 11
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همین صفحه

   مصطفی درایتی   
فعال سیاسی اصلاح‌طلب

مجالس امام‌حسین)ع( اختصاص به ایشان دارد و اگر 
مسائل محرم نیز به درستی تفسیر، تبیین شود و آمیخته 
به خرافات و حرف‌های بی‌مبنا و بدون سند نشود بی‌ارتباط 
با مسائل مردم نیز نخواهد بود. اما مردمی که در مجالس 
سیدالشهدا)ع( حاضر می‌شوند انتظار دارند که این مجالس 

صرفا به عزاداری امام حسین)ع( و ...
صفحه 11

سخن روز

صفحه 2

یکی از شعارهای مهم و اصلی انقلاب اسلامی از بدو 
شکل‌گیری و پیروزی، ایجاد وحدت و همدلی بین آحاد 
مردم، نه تنها در داخل کشور، بلکه بین همه مسلمانان 
جهان، اعمّ از شیعه و سنّی بوده است و یکی از  شعارها 
محوری صدور فرهنگ انقلاب، به سایر کشورها، به ویژه 

کشورهای مسلمان همسایه   است...

 فاطمه هاشمی رفسنجانی
فعال سیاسی

تاثیرپذیری از آموزه‌های عاشورا 

ایجاد وحدت

وقتی مسکن گران می‌شود ... 
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صفحه 6

فرا رسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی   را  تسلیت می‌گوییم


